БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18                                                                       от 09.07.2012г.

О внесении  изменений  в постановление администрации сельского поселения Покровский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан от 29.03.2010г. № 15 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы Администрации  сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»

В соответствии  с ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации   в связи с  в связи  с совершенствованием  государственного  управления  в области противодействия коррупции» от 21.11.2011г. пункт 5 ст.15 ФЗ «О муниципальной  службе в Российской  Федерации» Администрация сельского поселения Покровский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Пункт 14 изложить  в следующей редакции - непредставление муниципальным  служащим   сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей в  случае, если представление  таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение  муниципального  служащего с муниципальной службы.

      2. Обнародовать  данное постановление и разместить на стенде  Администрации сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

          Глава  сельского  поселения

Покровский  сельсовет                           Р.Р. Акитарова
_1182582664.doc
[image: image1.png]